
 2023 年 4月 20日 
会員及びご来場者の皆様へ 

桜ヶ丘カントリークラブ 
支配人  銅直 強 

平素より当カントリークラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
2023 年 5月 8日（月）より、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付けが新型インフ
ルエンザ等感染症から５類感染症に変更されることから下記の通り一部営業内容を変更して運営
してまいります。お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客様に安心してご利
用いただけるよう、引き続き、新型コロナウイルス感染症への対策に努めてまいります。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．主な変更点 

（1）レストランについて 
テーブル上のアクリル板（パテーション）を撤去いたします。 
※一部、アクリル板を設置した席を残しておりますのでご希望のお客様は、従業員へ
お申し付けください。 
なお、１テーブル2名使用（１組につき２テーブル使用）は、当面継続いたします。 
飲食中の会話は周囲に十分なご配慮をお願いいたします。 

（2）◎印競技の表彰式について 
     再開いたします。 

2. その他 

（1）マスクの着用について 
マスクの着用は、個人のご判断に委ねさせていただくことといたします。 
なお、従業員につきましては、コース内（屋外）は任意とし、屋内は推奨といたしま
す。 

状況により営業内容を変更する場合がございます。最新情報につきましてはホームページにて
随時ご案内させていただきますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

以 上 


